СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

« 25 » декабря 20 24 г.

с. Перегребное

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 28 мая 2015 года № 20
«О Положении, о порядке и условиях
проведения конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной службы
в администрации сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении
изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской
Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное
решил:

1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения
Перегребное, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 28 мая 2015 года № 20 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом пункта 14 Положения после слов «копии документов о
профессиональном образовании» дополнить словами «и о квалификации».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании
«Официальный сайт Октябрьского района» ( ) и разместить на
официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно
- телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

www.oktregion.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы

администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего
отделом правового обеспечения, муниципальной службы и, социальной политики
администрации сельского поселейвдПфегрсбное Комарову Т.Н.

Глава сельского поселения А.А. Пиндюрин

http://www.oktregion.ru